Kuczków

soch., Peronów, d.

Kruczkowo

Loch / arcybiskupia (1386) 15^u/12

Bodzanthe archiep. mericam super fluvium
Brzeńnyca inter villas Lagoro, Selizyno et
Pothworzyno in distr. Lowicz. situatam in
ins Therton. quod Incedense dicitur ad lo-
candum exposuit vendens scoltetiam Jaco-
bo de Lagoro. Fundus scoltetiae. Solutiones me-
thorum (~~villa ca. Kruzkow~~)

M. Vis. B. A. s. 102 (prok. Lyszkowska)

Kuczko

Soch/arypica

(1454)^{15 11}/₄

Amethones de K. habent constitutionem
 sub sigillo olim rev. dom. Johannis datus
 quod quilibet Amethonum de laneo duas
 marcas minus quatuor grossis solvere tenebi-
 tur. Ab aliis solutionibus sunt liberi
 hoc adiecto quod prata ~~curie~~ archiepisc
 unam diem falcabunt, ligna per duos
 currus pro festo Natalis Dom. et robora ad
 Amethonem cementariam ~~totius~~, adducent.
 et partem panis alias praxulo reformare tene-
 buntur ante castrum Soviez.
 Ove et pullos secundum
 morem.

per

W. Vr. B. A. s. 103.

Ku_{er}ko_{ro} Soch/asybyia (1511/12)

Sunt ibidem mansi kmethoriales quatuor
minus media sorte solubiles.
Abvocatus habet duos mansos et exrescē-
tias agrorum.

Tabernae non sunt ibi, neque ortulani.
Granices cum nobilitate non habent.

Wl. Vis. B. A. s. 103.